Администрация
Белозерского муниципального округа

Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10»  июля  2023 года   № 487
                           с. Белозерское

О внесении изменений в постановление Администрации Белозерского

муниципального округа от 7 октября 2022 года № 254 «Об уточнении

перечня избирательных участков, участков референдума и их границ»

Руководствуясь Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», Администрация

Белозерского муниципального округа

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление Администрации Белозерского

муниципального округа от 7 октября 2022 года № 254 «Об уточнении

перечня избирательных участков, участков референдума и их границ»

следующие изменения:

- строку «Номер избирательного участка 30» изложить в следующей

редакции: «Помещение для голосования: административное здание по

адресу: с. Баярак, ул. Советская, д. 1. Тел.: 2-32-70.

В составе: с. Баярак, д. Орловка»;

- строку «Номер избирательного участка 50» изложить в следующей

редакции: «Помещение для голосования: административное здание по

адресу: с. Памятное, ул. Данилова, д. 30. Тел.: 2-53-41.

В составе: с. Памятное, д. Стенниково»;

- в строке «Номер избирательного участка 55» слова «Тел,: 8-912-

976-59-49» заменить словами «Тел.: 8-909-178-69-49».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Белозерского муниципального округа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на  управляющего делами, начальника управления делами Администрации

Белозерского муниципального округа.

Временно исполняющий обязанности

Главы Белозерского муниципального округа                          Н.А. Богданова